pentru suma fără TVA de  27 692 895.39 (douăzeci și șapte milioane șase sute nouăzeci și doi mii opt sute 

nouă zeci și cinci lei și 39 bani ) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 5 893 

748.84 (cinci milioane opt sute nouăzeci și trei mii șapte sute patruzeci și opt lei și 84 bani) lei. 

Oferta inclusiv TVA este 33 231 474.48 (treizeci și trei milioane două sute treizeci și unu mii patru sute 

șaptezeci și patru lei și 48 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările: 

- 12 luni(în cazul disponibilității resurselor financiare)